

## Referat Klubmøde den 6. marts 2025

9 medlemmer var mødt i aften.

Vi startede aftenen med lidt løst og fast.

Formanden bød på en spadseretur til den anden ende af den lange gang.

Her i enden af gangen er "Aktivitetscenteret". Her har Alfred og Sven-Erik haft kontakt med lederen og forsøger at oprette et hold, hvor de vil undervise i, hvordan man kan få mere ud af sine optagelser på mobilen, f.eks at få sine videoklip over på et andet medie.

Lokalet har vi fået til rådighed hver torsdag aften fra kl 17 til ????. Må benyttes af både HSVK og HLTV til det vi nu arbejder med.

**Dette lokale vil fremover være vores klublokale.** Glæd dig til at se det næste klub aften, eller måske du kommer allerede nu på torsdag til redaktionsmøde i HLTV.

### STAFETFILMEN:

Efter en fin introduktion af lokalet fra Alfred og med rigtig indstilling fra alle til lokalet som klublokale, vendte vi tilbage til det "gamle" lokale.

Henning viste sin 3. del af turen til Vietnam. Meget fin film til alle de medrejsende, som filmen jo primært er lavet til. Godt gået Henning.

### Aftenens emne

Aftenens emne "Lyd" startede med, at Erik fortalte og viste, hvordan man reducere f.-eks. vindstøj, motorlarm osv. i Pinnacle. Det er et værktøj, man kan lave rigtig meget forbedring af optaget lyd med, men som med så meget andet, kræver det lidt opstartsvejledning og øvelse. Helt sikkert et værktøj der kan forbedre og fjerne mange forstyrrende elementer.

Herefter viste BM den lille forsmag vi har fået fra Verner ZOOM. Han fortalte på sin lille intro-video, at han gerne vil lave en større undervisning-video til os, som vi kan gennemgå on-line i klubben i april. Det er rigtig godt, at han vil være med. Så får vi lidt fremmed input, på emnet med både optagelse og redigering.

Evt ønsker og emner til aftenen med Verner fra Zoom kan sendes til BM eller til Verner.

### ONLINE FILER:

I denne mappe må du IKKE lægge noget op. Alt i denne mappe kopieres og ajourføres i en synchroniseringsmappe på MIN pc. Det er en programfunktion der ikke kan ændres. Derfor læg ikke film og fotos mm i denne mappe, for jeg sletter med mellemrum det der ikke hører til i mappen.

Du må gerne gå ind i Filer og se bl.a. Peters program og "Hvem optager Hvad" (HOH). Det er også her du kan skrive dig på til optagelse af indslag til HLTV

Så blev det kaffetid. Og hvem der vandt FIRE gange i lotteriet, forbigår vi i tavshed. Fint at de 2 blev sendt videre.

Ref BM

.